1
CBP3控制盒专门设计用于医疗照护移位
机和起身辅助架。控制盒上的LCD面板可
显示错误码及图像符号，方便售后服务商
服务用户。
此外，控制盒会自动记录推杆的累积运行
时间，或发生过热与超载次数等等的使用
异常事件，售后服务商能将CBP3控制盒

©2021 Sep.  MOTECK. MO-T-0256 Version: 1.0 7
型号编码
输出电压
铅酸电池盒
推杆插头
24：24V DC
推杆数 1：1推杆
2：2推杆
1：Moteck J1型Φ13.6mm
2：Moteck J2型Φ16.7mm
功能版本 A：版本 A (标准)
（空白）：无铅酸电池和BTP1电池盒
B：有铅酸电池的BTP1电池盒 (12V/5Ah x 2 pcs)
0：无铅酸电池的BTP1电池盒
LED电量显示灯
（空白）：无LED电量显示灯和BTP1电池盒
V：有LED电量显示灯
0：無LED电量显示灯
B V-24- 2 -1 ACBP3
充电电源
（空白）：内置式SMPS充电电源(100 ~ 240V AC)，直线3000mm
T：外接式SMPS充电电源(100 ~ 240V AC)，只有欧规插头直线2800mm
-